

英怀、怀阳高速公路“百千万工程”服务区提质升级改造 施工招标中标候选人公示

英怀、怀阳高速公路“百千万工程”服务区提质升级改造施工(项目编号:JG2024-5223)的评标工作已经完成,评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人。


按规定,现将中标候选人情况予以公示(公示时间从 2024 年 11 月 2 日 14:00 至 2024 年 11 月 6 日 00:00),具体情况如下:

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
单位名称	中铁十二局集团有限公司	华鸿建设集团有限公司	广东国弘建设工程有限公司
投标报价(不含 安全生产费) (元)	8519546	8465502	8418615
质量要求	工程交(竣)工验收的质量 评定合格	工程交(竣)工验收的质量 评定合格	工程交(竣)工验收的质量 评定合格
安全目标	严格执行有关安全生产的 法律法规和规章制度,确保 项目建设期内无较大及以 上生产安全责任事故发生	严格执行有关安全生产的 法律法规和规章制度,确保 项目建设期内无较大及以 上生产安全责任事故发生	严格执行有关安全生产的法 律法规和规章制度,确保项 目建设期内无较大及以上生 产安全责任事故发生
工期	3 个月	3 个月	3 个月
项目经理、技术 负责人信息	见附件	见附件	见附件

各中标候选人的资质、投标业绩、主要人员及被否决的相关情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定,投标人或其他利害关系人对该公示内容有异议的,应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复,作出答复前,应当暂停招标投标活动。对招标人答

复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门（招标人）：广东省政府还贷高速公路管理中心

联系地址：广东省肇庆市怀集县怀城镇罗龙村英怀管理处

邮编：526400

联系人：黄工 联系电话：18700434332

电子邮箱：793631479@qq.com

招标投标监督部门：广东省交通集团有限公司纪检监察室

联系地址：广州市天河区珠江东路 32 号

邮编：510623

电话：020—29006032

传真：020—29006035

附件：中标候选人公示函

招标人名称：广东省政府还贷高速公路管理中心

日期：2024 年 11 月 2 日

招标专用章

附件:

中标候选人公示函



1、中标候选人资质情况

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
单位名称	中铁十二局集团有限公司	华鸿建设集团有限公司	广东国弘建设工程有限公司
资质	建筑工程施工总承包特级	建筑工程施工总承包壹级	建筑工程施工总承包一级

2、中标候选人的投标业绩

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
单位名称	中铁十二局集团有限公司	华鸿建设集团有限公司	广东国弘建设工程有限公司
业绩	1. 广东省云浮罗定至茂名信宜（粤桂界）高速公路工程 TJ3 合同段	1. 大足区三合、金星片区城中村改造及配套基础设施项目（一标段）	1. 广州理工学院三期项目学生宿舍楼工程(自编号 F-6)
	2. 怀集至阳江港高速公路怀集至郁南段一期、二期工程 LM2 合同段	2. 宝兴县城原小学和教场街等地块危旧房棚户区改造	2. 广东萱桦投资发展有限公司新建萱桦孵化园项目厂房（自编号 A1）、厂房（自编号 A2）、厂房（自编号 A3）
	3. 大埔至潮州高速公路（含大埔至漳州支线）土建工程 TJ9 标段	3. 中西医结合康养示范中心楼（一期）	3. 学校(自编号学生宿舍 3、学生宿舍 4)(广东技术师范大学天河学院)
	4. 汕（头）湛（江）高速公路清远清新至云浮新兴段路面工程 LM2 合同段	4. 新钢棚户区改造（环山 A 区）建设项目建筑工程第二标段	4. 学校（自编号学术交流中心）（广东技术师范大学天河学院）
	5. 山西省档案馆新馆建设项目	5. 营山县营中片区棚户区改造及保障性住房（南绥丝绸厂地段三期）项目施工	5. 北惯·锦绣天地二期项目 1-4 单元及 45#幢
	6. 广深港澳科技创新走廊小河片区新兴产业研发制造项目施工总承包		

3、人员情况

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
单位名称	中铁十二局集团有限公司	华鸿建设集团有限公司	广东国弘建设工程有限公司
业项目经理 信息	姓名：崔强 职称证书：道路与桥梁专业工程师/4402000120121 资格证书：公路工程一级建造师/晋 1142019202001383 安全生产“三类人员”B 类证书：晋交安 B(21)G03963 个人业绩：大埔至潮州高速公路（含大埔至漳州支线）土建工程 TJ9 标段项目副经理	姓名：杨洁羽 职称证书：建筑施工工程师/107403 资格证书：建筑工程一级建造师/川 1512014201415956 安全生产“三类人员”B 类证书：川建安 B(2013) 3015268 个人业绩： 1. 南湖世纪三期施工总承包项目经理 2. 营山县营中片区棚户区改造及保障性住房（南绫丝绸厂地段三期）项目经理 3. 重庆渝中嘉陵中心万里目中心装修工程项目经理 4. 中西医结合康养示范中心楼（一期）项目经理	姓名：何仕辉 职称证书：建筑管理工程师/粤中职证字 0100102027414 资格证书：建筑工程二级建造师/粤 2442007200804024 安全生产“三类人员”B 类证书：粤建安 B(2005) 0006561 个人业绩：岭门养护站楼项目经理
技术负责人 信息	姓名：何俊 职称证书：公路与桥梁专业高级工程师/4402000120035 安全生产“三类人员”B 类证书：晋交安 B(20)G01753 个人业绩：广东省龙川至怀集公路（英德至怀集段）路面工程第 LM9 合同段项目副经理	姓名：周良平 职称证书：建筑工程高级工程师/20190020915 安全生产“三类人员”B 类证书：川建安 B(2004) 6004003 个人业绩： 1. 儋州市公安局经济适用房工程项目经理 2. 新建达州东站区单身宿舍项目总工 3. 广东省高速公路有限公司部分营运路段 2021 年沿线附属房建养护专项工程 A 标段项目经理 4. 中西医结合康养示范中心楼（一期）项目总工	姓名：陈日明 职称证书：建筑施工高级工程师/粤高职称字第 1000101014083 安全生产“三类人员”B 类证书：粤建安 B(2004) 0017886 业绩：茂名市电白区观珠中学学生食堂项目经理

4、被否决投标的情况

序号	投标单位名称	否决理由	否决依据
1	深圳三图建设集团有限公司	未附建造师注册证书、安全生产考核合格证书在政府相关部门网站上公开信息的网页截图复印件	评标办法 2.1.1、2.1.3
2	广东佳林建设有限公司	未附建造师注册证书、安全生产考核合格证书在政府相关部门网站上公开信息的网页截图复印件	评标办法 2.1.1、2.1.3
3	湖南渠成建设工程有限公司	第一信封：商务及技术文件投标文件未填写补遗书编号	评标办法 2.1.1、2.1.3
4	保利长大工程有限公司	不满足“已标价工程量清单说明文字与招标文件规定一致，未进行实质性修改和删减”的要求。	评标办法 2.1.1、2.1.3

5、异议所需资料

异议书必须由法定代表人或者授权代表签字并盖章，并在规定时间内递交。如果异议书由授权代表签字，则应同时提交授权委托书原件及法定代表人、授权代表的身份证复印件，并提供以下资料：

- (1) 异议人的名称、地址及有效联系方式；
- (2) 异议事项的基本事实；
- (3) 相关请求及主张；
- (4) 相关证明材料。